
ORDENES DE COMPRA CITY FRESKO

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-14
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

ORD000000587736CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300233694

0632565000029 Agua Fiji de 1000 ml  12  19  731.52  13,898.88ABA Procesado 228°  19  228

0632565000036 Agua Fiji de 1500 ml  12  9  830.52  7,474.68ABA Procesado 108°  9  108

0632565000012 Agua Fiji de 500 ml  24  1  837.12  837.12ABA Procesado 24°  1  24

0632565000623 Agua Six Pack Fiji de 330 ml  6  24  1,067.46  25,619.04ABA Procesado 144°  24  144

0632565000098 Agua Six Pack Fiji de 500 ml  4  15  837.24  12,558.60ABA Procesado 60°  15  60

Items:  5 $60,388Num Cajas:  564 68

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-16
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-25

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU CAJ_OVLP PZ_OV

23300235324

8426411012173 VinoTinto Pago de Carraovejas 17 de 1500 m -INACTIVO  3  1VIN ERROR DE UPC 3NO

Items:  1  1Num Cajas:  3

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-16
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-25

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300235465

8436538813829 Vino Tinto Sela 19 de 750 ml  6  1  2,433.18  2,433.18VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 6°

Items:  1  1 $2,433Num Cajas:  6

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-17
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

ORD000000587737CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300236531

0041736001602 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 750 ml  12  1  2,166.36  2,166.36ABA Procesado 12°  1  12

0812476017532 Almejitas Crown Prince Ahumadas en Aceite de Soya de 106 g  12  1  687.84  687.84ABA Procesado 12°  1  12

0812476017037 Mejillones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  3  567.24  1,701.72ABA Procesado 36°  3  36

0812476017501 Ostiones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  3  677.04  2,031.12ABA Procesado 36°  3  36

8410086704112 Vinagre Balsámico Ybarra de 250 ml  12  1  576.48  576.48ABA Procesado 12°  1  12

Items:  5 $7,164Num Cajas:  108 9

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-17
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

ORD000000587738CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300236550

7502219322803 Cafe Europeo La Finca Grano de 340 g  10  2  935.40  1,870.80ABA Procesado 20°  2  20

8410261759340 Caldo de Pescado y Mariscos Don Simon de 1000 ml  12  1  471.36  471.36ABA Procesado 12°  1  12

8410261759326 Caldo de Verduras Don Simon de 1000 ml  12  2  471.36  942.72ABA Procesado 24°  2  24

8001250201034 Pasta Con Huevo De Cecco Fettuccine de 250 g  12  2  917.88  1,835.76ABA Procesado 24°  2  24

8001250001085 Pasta Con Huevo y Espinacas De Cecco Tagliatelle Paglia e Fieno de 250 g 12  1  917.88  917.88ABA Procesado 12°  1  12

8001250152336 Pasta de Semola De Cecco Nidi Fettuccine 18 de 500 g  8  2  667.84  1,335.68ABA Procesado 16°  2  16

0024094002054 Pasta de Semola De Cecco Orzo de 454 g  20  1  1,280.20  1,280.20ABA Procesado 20°  1  20

0024094000425 Pasta de Semola De Cecco Rigatoni de 454 g  12  1  718.08  718.08ABA Procesado 12°  1  12

Items:  8 $9,372Num Cajas:  140 12

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-17
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

ORD000000587739CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300236606

0632565000029 Agua Fiji de 1000 ml  12  2  731.52  1,463.04ABA Procesado 24°  2  24
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ORDENES DE COMPRA CITY FRESKO

0632565000036 Agua Fiji de 1500 ml  12  3  830.52  2,491.56ABA Procesado 36°  3  36

0632565000623 Agua Six Pack Fiji de 330 ml  6  1  1,067.46  1,067.46ABA Procesado 6°  1  6

0632565000098 Agua Six Pack Fiji de 500 ml  4  4  837.24  3,348.96ABA Procesado 16°  4  16

Items:  4 $8,371Num Cajas:  82 10

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-17
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

ORD000000587740CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300236881

0000080042532 Concentrado de Tomate Mutti de 130 g  24  1  1,319.76  1,319.76ABA Procesado 24°  1  24

0000080042556 Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados Lata de 400 g  12  3  657.24  1,971.72ABA Procesado 36°  3  36

8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata Frasco de 400 g  12  1  850.80  850.80ABA Procesado 12°  1  12

8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g  6  7  315.66  2,209.62ABA Procesado 42°  7  42

8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g  6  2  315.66  631.32ABA Procesado 12°  2  12

8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g  6  2  315.66  631.32ABA Procesado 12°  2  12

Items:  6 $7,615Num Cajas:  138 16

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-17
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300237176

8410086310252 Mayonesa Ybarra Con Aceite de Oliva de 400 g  8  1  365.36  365.36ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 8°

Items:  1  1 $365Num Cajas:  8

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-17
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

ORD000000587741CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300237395

7793440702964 Vino Tinto Benjamin Nieto Senetiner Cabernet Sauvignon de 750 ml  6  1  531.78  531.78VIN Procesado 6°  1  6

Items:  1 $532Num Cajas:  6 1

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-18
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

ORD000000587742CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300238642

8410749001107 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 1000 ml  12  12  625.68  7,508.16ABA Procesado 144°  12  144

8410749001121 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 500 ml  20  5  815.20  4,076.00ABA Procesado 100°  5  100

8410749010154 Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 300 m  24  2  782.88  1,565.76ABA Procesado 48 2  48

Items:  3 $13,150Num Cajas:  292 19

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-18
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

ORD000000587743CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300238643

5010296169164 Ginebra Brockmans de 700 ml  6  1  3,040.68  3,040.68DES Procesado 6°  1  6

5900343008136 Vodka Zubrowka Bison Grass 21 de 750 ml  12  1  2,536.92  2,536.92DES Procesado 12°  1  12

Items:  2 $5,578Num Cajas:  18 2

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-18
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

ORD000000587744CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300238644

7503025346021 Cafe Americano La Finca Organico Tostado Molido de 340 g  10  6  1,358.80  8,152.80ABA Procesado 60°  6  60

0681034000190 Cafe Descafeinado La Finca Tostado Molido de 340 g  10  4  1,356.60  5,426.40ABA Procesado 40°  4  40

7502219322803 Cafe Europeo La Finca Grano de 340 g  10  6  935.40  5,612.40ABA Procesado 60°  6  60
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ORDENES DE COMPRA CITY FRESKO

7502219322797 Cafe Express La Finca Grano de 340 g  10  5  1,178.20  5,891.00ABA Procesado 50°  5  50

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  10  7  1,178.20  8,247.40ABA Procesado 70°  7  70

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  20  3  1,870.80  5,612.40ABA Procesado 60°  3  60

8410261759340 Caldo de Pescado y Mariscos Don Simon de 1000 ml  12  14  471.36  6,599.04ABA Procesado 168°  14  168

8410261759333 Caldo de Pollo Don Simon de 1000 ml  12  69  471.36  32,523.84ABA Procesado 828°  69  828

8410261759326 Caldo de Verduras Don Simon de 1000 ml  12  45  471.36  21,211.20ABA Procesado 540°  45  540

8001250201003 Pasta Con Huevo De Cecco Canelloni de 250 g  12  6  1,053.72  6,322.32ABA Procesado 72°  6  72

8001250201034 Pasta Con Huevo De Cecco Fettuccine de 250 g  12  7  917.88  6,425.16ABA Procesado 84°  7  84

8001250211125 Pasta Con Huevo De Cecco Lasagna de 500 g  12  4  1,495.92  5,983.68ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 48°

8001250201010 Pasta Con Huevo De Cecco Papardelle de 250 g  12  3  917.88  2,753.64ABA Procesado 36°  3  36

8001250001085 Pasta Con Huevo y Espinacas De Cecco Tagliatelle Paglia e Fieno de 250 g 12  4  917.88  3,671.52ABA Procesado 48°  4  48

8001250009999 Pasta de Papa De Cecco Gnocchi de 500 g  12  55  721.56  39,685.80ABA Procesado 660°  55  660

0024094000326 Pasta de Semola De Cecco Capellini de 454 g  20  2  1,196.80  2,393.60ABA Procesado 40°  2  40

0024094000746 Pasta de Semola De Cecco Farfalle de 454 g  12  1  718.08  718.08ABA Procesado 12°  1  12

0024094000265 Pasta de Semola De Cecco Fettuccelle de 454 g  20  12  1,196.80  14,361.60ABA Procesado 240°  12  240

0024094000463 Pasta de Semola De Cecco Fusilli de 454 g  12  41  718.08  29,441.28ABA Procesado 492°  41  492

8001250110015 Pasta de Semola De Cecco Larga doppia riccia de 500 g  24  3  1,986.48  5,959.44ABA Procesado 72°  3  72

0024094000289 Pasta de Semola De Cecco Linguine de 454 g  20  15  1,196.80  17,952.00ABA Procesado 300°  15  300

8001250152091 Pasta de Semola De Cecco Nidi Capelli D'Angelo 18 de 500 g  8  16  667.84  10,685.44ABA Procesado 128°  16  128

8001250152336 Pasta de Semola De Cecco Nidi Fettuccine 18 de 500 g  8  67  667.84  44,745.28ABA Procesado 536°  67  536

0024094002054 Pasta de Semola De Cecco Orzo de 454 g  20  5  1,280.20  6,401.00ABA Procesado 100°  5  100

0024094000548 Pasta de Semola De Cecco Penne Rigate de 454 g  12  25  718.08  17,952.00ABA Procesado 300°  25  300

0024094000425 Pasta de Semola De Cecco Rigatoni de 454 g  12  5  718.08  3,590.40ABA Procesado 60°  5  60

0024094000364 Pasta de Semola De Cecco Spaghetti de 454 g  20  24  1,196.80  28,723.20ABA Procesado 480°  24  480

0024094000340 Pasta de Semola De Cecco Spaghettini de 454 g  20  4  1,196.80  4,787.20ABA Procesado 80°  4  80

8001250152039 Pasta de Semola De Cecco Tagliatelle de 500 g  8  30  667.84  20,035.20ABA Procesado 240°  30  240

Items:  29  488 $371,864Num Cajas:  5,904  5,856 484

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-18
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

ORD000000587745CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300238645

0632565000029 Agua Fiji de 1000 ml  12  52  731.52  38,039.04ABA Procesado 624°  52  624

0632565000036 Agua Fiji de 1500 ml  12  17  830.52  14,118.84ABA Procesado 204°  17  204

0632565000012 Agua Fiji de 500 ml  24  9  837.12  7,534.08ABA Procesado 216°  9  216

0632565000623 Agua Six Pack Fiji de 330 ml  6  24  1,067.46  25,619.04ABA Procesado 144°  24  144

0632565000098 Agua Six Pack Fiji de 500 ml  4  89  837.24  74,514.36ABA Procesado 356°  89  356

Items:  5 $159,825Num Cajas:  1,544 191

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-18
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

ORD000000587746CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300238646

8410261033112 Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml  12  7  477.96  3,345.72VIN Procesado 84°  7  84

8410261206158 Vino Blanco Don Simon Prisma Chardonnay de 1000 ml  12  2  784.08  1,568.16VIN Procesado 24°  2  24

7804320182025 Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blanc de 750 ml  6  19  352.80  6,703.20VIN Procesado 114°  19  114

7793440702964 Vino Tinto Benjamin Nieto Senetiner Cabernet Sauvignon de 750 ml  6  1  531.78  531.78VIN Procesado 6°  1  6

7793440702940 Vino Tinto Benjamin Nieto Senetiner Malbec de 750 ml  6  1  531.78  531.78VIN Procesado 6°  1  6

8410261206141 Vino Tinto Don Simon Prisma Merlot de 1000 ml  12  3  784.08  2,352.24VIN Procesado 36°  3  36

7804320404509 Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750 ml  6  2  352.80  705.60VIN Procesado 12°  2  12

7804320750187 Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750 ml  6  2  352.80  705.60VIN Procesado 12°  2  12

8410261111124 Vino Tinto Pata Negra Roble Toro de 750 ml  6  5  587.10  2,935.50VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 30°

8436538813874 Vino Tinto Roda Reserva 18 de 0750 m  6  6  4,183.38  25,100.28VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 36

8436538813829 Vino Tinto Sela 19 de 750 ml  6  10  2,433.18  24,331.80VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 60°

Items:  11  58 $68,812Num Cajas:  420  294 37
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ORDENES DE COMPRA CITY FRESKO

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-18
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

ORD000000587747CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300238647

8436014252753 Vino Tinto Alion18 de 1500 m  1  3,946.16  3,946.16VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 1

8426411002198 Vino Tinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml  6  1  4,673.04  4,673.04VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 6°

8410261115016 Vino Tinto Pata Negra Apasionado Jumilla de 750 ml  6  2  728.88  1,457.76VIN Procesado 12°  2  12

8426411012173 VinoTinto Pago de Carraovejas 17 de 1500 m -INACTIVO  3  12VIN No Registrado 36NO

Items:  4  16 $10,077Num Cajas:  55  12 2

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-18
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

ORD000000587748CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300238648

8436538811276 Aceite de Oliva Extra Virgen Lamo de 500 ml  6  5  2,397.48  11,987.40ABA Procesado 30°  5  30

7502219322377 Cafe Europeo La Finca Tostado Molido de 340 g  10  10  935.50  9,355.00ABA Procesado 100°  10  100

0681034000206 Cafe La Finca Tostado Molido de 1000 g  8  1  2,007.60  2,007.60ABA Procesado 8°  1  8

0000080042532 Concentrado de Tomate Mutti de 130 g  24  12  1,319.76  15,837.12ABA Procesado 288°  12  288

8001250310347 Pasta Integral De Cecco Fusilli de 500 g  12  1  684.00  684.00ABA Procesado 12°  1  12

0000080042556 Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados Lata de 400 g  12  17  657.24  11,173.08ABA Procesado 204°  17  204

8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata Frasco de 400 g  12  10  850.80  8,508.00ABA Procesado 120°  10  120

8005110516009 Salsa de Tomate Mutti Aceitunas de 400 g  6  2  504.06  1,008.12ABA Procesado 12°  2  12

8005110517006 Salsa de Tomate Mutti Albahaca de 400 g  6  5  504.06  2,520.30ABA Procesado 30°  5  30

8005110518003 Salsa de Tomate Mutti Chile Picante de 400 g  6  6  504.06  3,024.36ABA Procesado 36°  6  36

8005110000775 Salsa de Tomate Mutti Parmigiano Reggiano de 400 g  6  2  504.06  1,008.12ABA Procesado 12°  2  12

8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g  6  47  315.66  14,836.02ABA Procesado 282°  47  282

8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g  6  19  315.66  5,997.54ABA Procesado 114°  19  114

8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g  6  24  315.66  7,575.84ABA Procesado 144°  24  144

8005110060007 Tomates Mutti Pelados de 400 g  24  6  1,314.48  7,886.88ABA Procesado 144°  6  144

Items:  15 $103,409Num Cajas:  1,536 167

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-18
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

ORD000000587749CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300238649

0041736030138 Aceite de Oliva 100% Puro Extra Light Filippo Berio de 750 ml  12  7  2,368.44  16,579.08ABA Procesado 84°  7  84

0041736001909 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 250 ml  12  5  855.24  4,276.20ABA Procesado 60°  5  60

0041736001602 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 750 ml  12  10  2,166.36  21,663.60ABA Procesado 120°  10  120

0041736010123 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 1000 ml  12  12  3,198.72  38,384.64ABA Procesado 144°  12  144

0417360101610 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 250 ml  12  14  913.08  12,783.12ABA Procesado 168°  14  168

0041736010130 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 750 ml  12  17  2,498.88  42,480.96ABA Procesado 204°  17  204

0041736018143 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio Gusto Fruttato de 500 ml  12  5  1,632.84  8,164.20ABA Procesado 60°  5  60

8002210123090 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio Spray de 200 ml  6  3  561.72  1,685.16ABA Procesado 18°  3  18

8410086010336 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Picual de 500 ml  12  5  1,451.28  7,256.40ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 60°

0048327203537 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml  12  5  785.40  3,927.00ABA Procesado 60°  5  60

0048327203520 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 500 ml  12  1  1,382.88  1,382.88ABA Procesado 12°  1  12

0048327203513 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 750 ml  12  3  1,946.04  5,838.12ABA Procesado 36°  3  36

0048327102045 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 473 ml  24  1  2,488.56  2,488.56ABA Procesado 24°  1  24

0048327102038 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 946 ml  15  10  2,924.10  29,241.00ABA Procesado 150°  10  150

8410086979305 Aceituna Manzanilla Ybarra Sin Hueso de 170 g  24  5  440.64  2,203.20ABA Procesado 120°  5  120

0812476017532 Almejitas Crown Prince Ahumadas en Aceite de Soya de 106 g  12  5  687.84  3,439.20ABA Procesado 60°  5  60

0812476017648 Almejitas Crown Prince Hervidas de 283 g  12  1  720.00  720.00ABA Procesado 12°  1  12

0812476017303 Filetes De Anchoas Crown Prince Aceite Puro de Oliva de 56 g  12  29  676.08  19,606.32ABA Procesado 348°  29  348

8410086310252 Mayonesa Ybarra Con Aceite de Oliva de 400 g  8  22  365.36  8,037.92ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 176°

8410086340105 Mayonesa Ybarra Reducida en Grasa de 400 g  8  5  365.36  1,826.80ABA Procesado 40°  5  40
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8410086340112 Mayonesa Ybarra Sin azucar de 400 g  8  7  365.36  2,557.52ABA Procesado 56°  7  56

0812476017037 Mejillones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  9  567.24  5,105.16ABA Procesado 108°  9  108

0812476017501 Ostiones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  16  677.04  10,832.64ABA Procesado 192°  16  192

7503044354007 Salsa De la Viuda  Picante de 0150 m  12  20  212.52  4,250.40ABA Procesado 240 20  240

8410086704112 Vinagre Balsámico Ybarra de 250 ml  12  6  576.48  3,458.88ABA Procesado 72°  6  72

8410086704075 Vinagre Vino Ybarra de 250 ml  12  4  576.48  2,305.92ABA Procesado 48°  4  48

Items:  26  227 $260,495Num Cajas:  2,672  2,436 200

Num Pedido:

Lugar de Entrega: SECOS VALLEJO - (280)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-11-18
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-11-20
2023-11-24

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

7505000352805

PZ_OC

842868
2023-11-20 07:00

ORD000000587750CL003510:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[FRESKO]

CAJ_OVLP PZ_OV

23300238650

8001250060341 Pasta de Semola De Cecco Bio Fusilli de 500 g  12  2  802.56  1,605.12ABA Procesado 24°  2  24

8001250060129 Pasta de Semola De Cecco Bio Spaghetti de 500 g  20  3  1,337.60  4,012.80ABA Procesado 60°  3  60

Items:  2 $5,618Num Cajas:  84 5

Total Pedidos:  18  1,292 Gran Total: $1,095,068Total Cajas:  13,580Piezas:
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